
Znak sprawy: ZZP.261.16.2020            
 
 
 
 
 
 
 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie usługi 
sprzątania w Kompleksie Basenów "Słoneczny Wrotków" przy ul. Osmolickiej 9 w Lublinie, ogłoszonego   w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  
549026-N - 2020 z dnia 10.06.2020r. 

 
 Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zamawiający 
 podaje informacje z otwarcia  ofert, które  odbyło się w  dniu  18.06.2020r.  o godz. 10:00.  Bezpośrednio przed  otwarciem  ofert  podano kwotę  jaką  Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 38 713,80 zł . 
 
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy Cena  Okres 
gwarancji Termin wykonania Warunki płatno ści 

1 

 
Miejska Korporacja Komunikacyjna Sp. z o.o. 
Ul. Głuska 6 
20-439 Lublin 
 

 39 928,67zł _____ 

Umowa realizowana będzie w sezonie 
letnim, tj.: od 01.07.2020r do 
31.08.2020r. 

przelew  
30 dni 

2 

 
Impel System Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław  
 

51 254,92 zł _____ od 01.07.2020r do 31.08.2020r. przelew  
30 dni 

 
Lublin, dn. 18.06.2020r. 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
„Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. 
ul. Filaretów 44, 20-609 Lublin 

tel. 81 466-51-00, fax 81 466-51-01 
NIP: 712-325-37-42 REGON: 060972765 


